お 客 様 各 位

令和元年11月２２日

  石 巻 商工 信用 組 合

Ｗｅｂバンクローンのシステムメンテナンスについてのお知らせ

平素は、当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、インターネット「しんくみローンサーチ」ならびに当組合ホームページ

内からお申込みいただけます下記の個人ローン商品につきまして、Ｗｅｂバンクローンの

安全性強化を目的として、㈱オリエントコーポレーションのシステムメンテナンスが下記

の日程にて実施されることとなりましたのでお知らせいたします。

尚、システムメンテナンス中は、インターネットからのお申込みが出来ませんので、ご

了承のほどお願いいたします。

記

１．メンテナンス日時（サービス停止時間）

令和元年１２月１８日（水） ２時００分～５時００分

２．対象融資商品

・しんくみリフォームローン「住まいるワイド」

・しんくみマイカーローン

・しんくみ教育ローン

・しんくみフリーローン「チョイス」

・災害復旧ローン

・しんくみカードローン「アラカルト」

・職域提携企業向けフリーローン

・職域提携企業向け目的ローン

※メンテナンスの作業状況によりましては、サービス停止時間が延長される可能性があり

ますので、予めご了承ください。

石 巻 商 工 信 用 組 合
http://www.ishinomakisyokou.shinkumi.jp/